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投资立项分析报告



		投资立项项目: 

		公司名称： 

		                          



		增资/股权转让/配股等：

		                          增资



		此轮融资总额及股权：约

		人民币     占  接近  % 股权



		集团投资额：

		人民币     万元



		共同投资者：

		                 基金/公司



		投资前估值(如适用) ：    

		人民币     



		投资后估值：   

		人民币     万元



		项目负责人及成员：   

		







投资项目概要：

		年份

		

		20  A

		20  A

		20  E 

		20  E 

		20  E



		收入 (百万元)

		

		000

		000

		000

		000

		000



		净利润 (百万元)*

		

		000

		000

		000

		000

		000



		

		

		

		

		

		

		



		项目估值

		

		

		

		

		

		



		投资后估值 (百万元)

		

		

		

		000

		

		



		

		

		

		

		

		

		





估值比较 

		20  年（末）

		收入

(百万元)

		营业利润

(百万元)

		净利润

(百万元)

		市值

(百万元)

		P/E

		P/B



		AAAA (代码:     )

		0,000

		000

		000

		0,000

		0.0x

		0.0x



		BBBB (代码:     )

		0,000

		000

		000

		0,000

		0.0x

		0.0x



		CCCC (代码:     )

		0,000

		000

		000

		0,000

		0.0x

		0.0x





资料来源：万得资讯












1. 公司基本情况

1. 公司名称、地址及从事的主营业务

		中文名称 

		



		英文名称 

		



		法定代表人 

		



		注册资本 

		



		成立日期 

		



		工商登记号 

		



		机构代码

		



		注册地址

		



		邮政编码

		



		电话 

		



		传真

		







2. 公司历史沿革、改制情况







3. 公司最近的股本结构及前十名股东的持股情况







4. 公司实际控制人简介





5. 公司组织结构图及下属企业结构图





2. 公司业务与行业情况

1. 公司主要业务的构成（各类产品或服务的结构比例）

2. 主要产品或服务的功能、用途或服务领域及商业模式的介绍

3. 公司所拥有的专利、技术等情况

4. 公司所处行业概况（国内及国际）

5. 行业产业链分析 （产品类公司，从最初原料到最终产品到用户；服务类公司，从服务开发环节分析到最终用户）




3. 公司财务状况

1. 公司近三年及最近一期的主要财务数据和财务指标（下表适用于非金融类项目，金融类项目及其他特殊行业项目采用项目公司财务报表及相应行业指标）

表一：

		项目

		2016/  /  

		2015年

		2014年

		2013年



		资产总额(百万元)

		

		

		

		



		负债总额(百万元)

		

		

		

		



		股东权益(百万元)

		

		

		

		



		总股本(百万元)

		

		

		

		



		每股净资产(元，如适用)

		

		

		

		



		资产负债率(%)

		

		

		

		



		流动比率(%)

		

		

		

		



		速动比率(%)

		

		

		

		





表二：

		项目

		2016/  /

		2015年

		2014年

		2013年



		营业收入(百万元)

		

		

		

		



		营业利润(百万元)

		

		

		

		



		利润总额(百万元)

		

		

		

		



		净利润(百万元)

		

		

		

		



		扣除非经常性损益后的净利润（百万元）

		

		

		

		



		每股收益(元)

		

		

		

		



		经营活动产生的现金净流量(百万元)

		

		

		

		



		*净资产收益率(%)

		

		

		

		



		应收帐款周转率(次)

		

		

		

		



		存货周转率(次)

		

		

		

		



		毛利率(%)

		

		

		

		





* 为扣除非经常性损益后（扣除前后相比取低者为计算依据）的加权平均净资产收益率

四. 风险分析

对可能存在的主要风险要进行分析

五. 其他要说明的事项

		

六. 结论

		




**************************************************************************************

声明：

申请人在立项准备过程中履行了勤勉和诚信的责任，并确信本申请报告的内容是真实、准确的。

**************************************************************************************

                                     申请人（签名）：



                                              年    月    日





Administrator
文件附件
附件一：投资立项分析报告（模板）.docx


                     有限公司
投资项目尽职调查报告





项目小组成员：
项目评审时间：   年  月  日





LOGO
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投资亮点

公司概况

行业与市场

产品与技术

业务运营管理

财务分析与预测

高管访谈评价

外部访谈结论

投资风险分析

项目投资方案
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